
令 和 ４ 年 9 月 1 ６ 日

保護者のみなさま

島根県立吉賀高等学校

校 長 小林 三高

令和４年度東京研修保護者説明会について

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育推進のために格別の御支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、キャリア教育の一環として行います東京研修の保護者説明会を以前予告させていただき

ましたとおり下記の要領で実施いたします。

なお、お忙しい時期だとは存じますが、当日は１年生・保護者対象のコース選択説明会も実施

いたしますので、１年生の保護者におかれましてはあわせてご予定下さい。記

１．日程・会場 令和４年９月２２日（木）１７：００～ 吉賀高校選択教室

ZOOMによるオンライン配信も行います。１６：４５より接続可
ミーティングID: 970 1320 0211 パスコード: 0922

２．参加者 １年生３５名 ２年生３１名 引率者１２名

３．実習・研修地 （１） 萩石見空港（益田市）（２） 参議院 （３） 東京スカイツリー

（４）【１年生】法政大学・青山学院大学 【２年生】東京大学・大正大学

（５） 東京ディズニーランド

（６） 国立競技場・日本オリンピックミュージアム

（７） 川崎市産業観光施設

４．宿泊地 東京セントラルユースホステル（東京都新宿区神楽河岸１－１）

℡０３－３２３５－１１０７

５．その他 宿泊はユースホステルのため４人部屋を予定しています。アレルギーや特別

な配慮が必要な事項等あれば９月２２日までに必ず担任に連絡してください。

その他質問等ありましたら担当までご連絡ください。

ZOOM QRコード 【担当】

島根県立吉賀高等学校

主幹教諭 長谷川 哲明

TEL 0856-78-0029

きりとり

令和４年度 東京研修保護者説明会に

（ 対面で参加します ・ オンラインで参加します ・ 参加しません ）

※いずれかに○をして提出して下さい

生徒氏名（ ）保護者氏名（ ）

質問などあれば以下にお書き下さい。


